Można przypuszczać, iż Leibniz miał tu zasadnicze wątpliwości i nie jest
jasne, czy w tym wypadku twierdziłby z całą stanowczością, że i w tych
językach można wyrazić wszystko. Wnioski wyprowadzane przez współcze
sną antropologię społeczną wykluczają raczej możliwość takiego podejścia.

66 List Leibniza do S. de La Loubere z 5/15 października 1691 r., w: AA I vii , 399.